
GRUPO DE INSCRIPCIÓN ORDE

N DE 
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TO DE 

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO MATERNO NOMBRES OBSERVACIÓN PUNTAJE DE  

DESEMPATE
EBR Secundaria Comunicación 1 40443123 ZAVALETA MIRANDA SARA ELIZABETH CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 1 42209992 RENGIFO ORTEGA DAVID NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 3 76517656 PALMA CARRERA DANILO SERGIO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 4 18189077 CASTILLO CHAVEZ KARLIN JANETH NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 5 19096683 LYNCH GUTIERREZ FERNANDO MANUEL ADRIAN OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCIÓN DE REGISTRO DE TITULO 

EDAGÓGICO

EBR Secundaria Comunicación 6 41569431 ARROYO PINILLOS GISELLA ELIZABETH CUMPLE 0.5

EBR Secundaria Comunicación 6 47578610 BALDEOS TERRONES EDDER ANTONIO CUMPLE 0

EBR Secundaria Comunicación 8 45304355 GUZMAN GARCIA MILAGRITOS MERCEDES CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 9 45321164 VIDAL GOMEZ DANIEL CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 10 45562669 CARRANZA ALVARADO JOSE ELIAS CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 11 46529951 ANGULO PELAEZ JUANITA LIZETHE KATERINE CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 12 18177358 CRUZ TORIBIO NANCY MARLENI NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 12 40458451 LAZARO MONZON SERGIO RAUL NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 14 80310800 RAMIREZ PAREDES SARA EVELYN NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 15 40008196 UGAZ BARRANTES JUAN PABLO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 16 46355949 CALDERON VEGA MARILYA CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 17 40834372 GARCIA CASTILLO DENISSE ANGELA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 18 42994485 GARAY ZAPATA LEYLY ANGELICA MARIA CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 19 18887769 PAREDES NARVAEZ MARGARITA ESTHER NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 19 73459010 SANCHEZ VELASQUEZ JAMES OMAR NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 21 42548251 SOTELO ESQUIVEL CECILIA KARINA OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCIÓN DE REGISTRO DE TITULO 

EDAGÓGICO

EBR Secundaria Comunicación 22 18172699 ARCILA CARRANZA KARLA OLENKA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 22 18217913 AZAÑERO BERNAL RUDY GIANCARLO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 22 40966767 D'ANGELO NIETO POLO JOSE FRANCISCO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 25 03642106 SUYON ZAPATA JORGE EDUARDO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 25 42043506 RUIZ GARCIA ANTONIO MIGUEL NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 27 42922384 HUAMAN ARANA JHEYSON AMED CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 28 75180072 VEGA COTRINA LISSETH CUMPLE 4.8

EBR Secundaria Comunicación 28 70008416 AVALOS PEREZ GABRIELA LICET CUMPLE 3

EBR Secundaria Comunicación 30 18120562 VASQUEZ CARBAJAL VILMER SEGUNDO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 30 41876760 GUTIERREZ ZARATE CAROL LISBHET NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 30 48033471 CISNEROS CALLA MARGOTH NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 33 44530571 ROSALES LEZAMA JULISSA IVONNE CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 34 41888622 MENDOZA CORDOVA VANESSA JUANA CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 34 18217050 RIVADENEYRA MORAN JOANNA LISSET NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 36 40585190 CASTILLO CONTRERAS CARLOS ALBERTO CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 37 40350535 GUARNIZ VALERA CONSUELO YANIRA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 38 18170596 FERNANDEZ FLORES MARIA TERESA CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 39 32133011 GUTIERREZ ORTEGA JHONNY SANTIAGO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 40 41448085 IBAÑEZ BERNARDO RUTH NOEMY CUMPLE 3.3

EBR Secundaria Comunicación 40 45633543 YUPANQUI GONZALEZ ALLIN CHARIQ CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 40 43143719 NAVARRETE CORVERA EDGAR DAVID NO PRESENTÓ EXPEDIENTE 0

EBR Secundaria Comunicación 43 42606411 AGUILAR ESPEJO LUZ MARIETA CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 44 40090432 CASTILLO CASTILLO MELISSA CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 44 44694831 GOMEZ VELASQUEZ JORGE LUIS NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
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EBR Secundaria Comunicación 46 40910231 RAMIREZ VALDERRAMA LIZETH EVELYN CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 47 18229269 ARTEAGA LUNA MARIA ISABEL NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 48 45571645 CORCUERA TIRADO ANGELITA EMPERATRIZ NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 49 40435787 ARAUJO VERA JUAN CARLOS NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 50 42052710 DIAZ RENGIFO LUCIA DEL CARMEN NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 51 18021533 MORILLO ARQUEROS MONICA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 52 70013942 GARCIA CEPEDA BRAYAN GABRIEL NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 53 44196986 ASMAT ROJAS BELGICA ANALI CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 53 18226369 MIRANDA TELLO ANA KATHERINE NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 55 47759875 LOZANO CANO MARIA FERNANDA CUMPLE 25

EBR Secundaria Comunicación 55 40521381 REINA SALAZAR SANDRA DAMICELA CUMPLE 21.5

EBR Secundaria Comunicación 55 18086400 PEREZ MIRANDA AZUCENA MARISOL OBSERVADO: NO PRESENTA ANEXO DE AUTORIZACIÓN PARA CONTACTO 5.4

EBR Secundaria Comunicación 55 18857075 CABRERA RAMIREZ PATRICIA GIOVANNA OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCIÓN DE REGISTRO DE TITULO 

EDAGÓGICO

4

EBR Secundaria Comunicación 55 45586525 GARCIA MALLA ANA KARINA CUMPLE 0

EBR Secundaria Comunicación 60 41172013 CHAVEZ GARCIA SALLY CHRIS OBSERVADO: ANEXOS DE AUTORIZACIÓN DE CONTACTO INCOMPLETO

EBR Secundaria Comunicación 61 47261665 GOMEZ CORDOVA KATHERINE LISETTE CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 62 41923114 ARMAS LUJAN MARIA OLINDA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 63 18221549 PEREZ ZARZOSA FANNY MARIBEL NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 63 40826613 GONZALES SUAREZ NELLY IVONNE NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 65 40796819 RODRÍGUEZ VÁSQUEZ ANA YOBANE NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 66 45526986 CABRERA VENTURA VILMA ELIZABETH NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 67 45508383 ESPINOZA ELIZALDE AURORA ADELAIDA CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 68 18168780 RODRIGUEZ OLIVO SOPHIA IRENE NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 69 43834714 DAMIÁN CHAPOÑÁN ROCÍO DEL PILAR NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 69 70668051 LOPEZ TORRES SOFIA CLAUDIA STEPHANY NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 71 45768384 CARDENAS FLORES KARLA CECILIA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 72 18130748 PASCUAL GASTAÑUDY EFRAIN PASCUAL CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 73 18173039 ORELLANA NUREÑA ADRIANA GRACIELA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 74 42845902 BENITES UREÑA LINA MARIA OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCIÓN DE REGISTRO DE TITULO 

EDAGÓGICO

EBR Secundaria Comunicación 75 42515362 NAVARRETE CORVERA JOSE MIGUEL NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 76 43567832 AYALA RAVELLO ALEXANDRA DEL CARMEN CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 77 40065903 ALQUIZAR LEYVA BLANCA MELISSA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 78 42299721 AYALA AGURTO KARIN MATILDE NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 79 70233902 PAZ QUESQUEN RAY FRANCO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 80 18029005 CASTILLO CERIN SOLEDAD ESPERANZA CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 80 41840043 ARTEAGA BASILIO MARIA CANDELARIA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 82 18154219 AÑORGA CARBONEL GIOVANNY NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 82 41327192 CASTRO MENDOZA CRISTINA GIULLIANA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 84 18217739 JHONSON MALCA GLORIA PAOLA CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 85 40544596 CRUZ ESQUERRE SARA MARGOT NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 86 32971568 DE LA CRUZ ALCALDE CECILIA SANTINA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 87 41191904 QUIROZ CASTRO MIGUEL ANGEL NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 88 18148891 DIAZ AGUILAR LILIANA PATRICIA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 89 42643168 VASQUEZ GAMBOA SHIRLEY MERLLISSE OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCIÓN DE REGISTRO DE TITULO 

EDAGÓGICO

EBR Secundaria Comunicación 90 41123574 SILVA LOAYZA LUMBER YOSIP NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 91 40285894 CAMPOS CORDOVA DEGNE LILIAN NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 92 70010004 PILCO GONZALES MARVELLY SUSANA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 93 48156157 TORRES CAVA BRENDA LORENA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 94 27143934 SILVA VIGO IVAN RODOLFO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 95 42149778 MALPARTIDA CHOTA YOLANDA TATIANA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 96 18229271 CALDERON PASCUAL FLOR DE MARIA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 97 17931595 VELASQUEZ ESCUDERO OLGA LILY NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 98 42183615 VASQUEZ CABELLOS YESSICA KETTY NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 99 42336033 BRAVO CONTRERAS ELENA KATHERINE NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 100 26733219 CUBAS ELERA SILVIA YOVANI NO PRESENTÓ EXPEDIENTE



EBR Secundaria Comunicación 101 18125678 AGUILERA RODRIGUEZ MARIVEL EVELIN CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 102 17834477 BURGA ROJAS RAIMUNDO ALAIN NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 103 18079897 RODRIGUEZ FIGUEROA RUBY MARISOL NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 104 18907286 MORENO LEYVA GRICEL JULISSA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 105 42242555 ESPINOLA FLORES LENIZ WILSON CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 106 02844056 JUAREZ GONZAGA MARIA PASCUALINA CUMPLE

EBR Secundaria Comunicación 107 18157429 ANHUAMAN SANCHEZ OSCAR JAVIER NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 107 40363121 VEGA VILCHEZ VERONICA LUCERO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 109 17609937 CRISANTO ALVARADO MARIA RAQUEL NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 110 18154204 DE LA CRUZ LEGUIA ANA CECILIA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 110 19562606 ARAUJO PAREDES ROSA MARIA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 112 43026937 RAMOS ZURITA VICTOR HUGO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 113 18093430 MUÑOZ GAMARRA JUAN ARMANDO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 114 18109125 DE PAZ DOMINGUEZ PLEGARIA ANITA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 115 18900796 SANCHEZ JUAREZ MARIA VERONICA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 116 18113600 CASTILLO COSAVALENTE EDWIN ABELARDO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 117 18145012 VASQUEZ CASTAÑEDA ELSA VIOLETA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 117 42043659 BENITES SILVA NELLY SOLEDAD NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 119 18018479 IBAÑEZ FAJARDO OSWALDO EFRAIN NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 120 19090587 JULCA MANTILLA ALFREDO LENIN NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 121 19235762 ABANTO MIRANDA JOSE LUIS NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 122 18159287 CRUZ TORIBIO LUZ AZUCENA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 123 47860609 TICLIA RUBIO YRMA ORTENCIA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 124 41425311 FLORES PLASENCIA DIANA ELIZABETH NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 125 27432936 FUENTES CAMPOS GLADYS MARLENI NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 126 42242557 AVALOS LUJAN ALEX EDU NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 127 19561336 TICLIA SANCHEZ JULIO CESAR NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 128 18009082 CORREA PEREZ MARIO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 129 40188866 LUJAN MIGUEL JOSELITO MOISES NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 130 18170178 SANDOVAL SALIRROSAS MARIBEL NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 131 47641175 LA ROSA VARELA KEVIN ARNOLD NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 132 19248789 BECERRA PAIRAZAMAN MARIA ROSENDA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 133 73074024 RONDO ROMERO WILLIAN NOE NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 134 19322667 MARTOS REYES JANET MARIA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Comunicación 135 17851818 PONCIANO RODRIGUEZ VIOLETA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

Trujillo, 07 de febrero de 2024


